
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

19.03.2024 

 

№ 

 

55-О 

 

 

О выдаче сертификатов  

  

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в  заочном этапе  

городского Фестиваля методических разработок музейно-образовательных 

проектов «Урок в музее» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты участникам заочного этапа городского Фестиваля 

методических разработок музейно-образовательных проектов «Урок в музее» 

(Приложение 1). 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 55-О  от 19.03.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 
№ п/п ФИО полностью Должность Место работы Район 

1.  
Агафонова Александра 

Олеговна 

педагог 

дополнительн

ого 

образования 

МБУ ДО - центр 

"Лик" 
Кировский 

2.  
Бебенина Ирина 

Николаевна 
воспитатель МАДОУ № 223 Чкаловский 

3.  
Безденежных Елена 

Валерьевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад 

компенсирующего 

вида № 356 

Верх-Исетский 

4.  
Блохина Екатерина 

Андреевна 
воспитатель 

МАДОУ - детский 

сад № 366 
Ленинский 

5.  
Гафарова Эльвира 

Маратовна 
учитель 

МАОУ гимназия № 

70 
Ленинский 

6.  
Горбунова Мария 

Петровна 
воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 539 

Чкаловский 

7.  
Гордейчик Ольга 

Александровна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 18 

Верх-Исетский 

8.  
Горлов Кирилл 

Сергеевич 

учитель 

истории и 

обществознан

ия 

МАОУ - СОШ № 

141 
Верх-Исетский 

9.  
Грамолина Ирина 

Николаевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 373 
Верх-Исетский 

10.  
Гращенко Надежда 

Александровна 

заведующий 

библитекой 
МБОУ СОШ № 21 Чкаловский 

11.  
Дацкевич Марина 

Геннадьевна 
воспитатель МАДОУ № 223 Чкаловский 

12.  
Деревнина Татьяна 

Валентиновна 

учитель 

обществознан

ия и 

географии 

МБОУ СОШ № 75 
Железнодорожны

й 

13.  
Захарова Екатерина 

Олеговна 

учитель 

начальных 

классов 

МАОУ - СОШ № 

141 
Верх-Исетский 

14.  
Иванова Олеся 

Викторовна 
воспитатель 

МАДОУ - детский 

сад № 366 
Ленинский 

15.  
Карпова Анна 

Алексеевна  
воспитатель 

МБДОУ детский сад 

№ 438 
Чкаловский 

16.  
Кебина Людмила 

Анатольевна 
воспитатель 

МБДОУ детский сад 

№ 438 
Чкаловский 

17.  
Климова Ангелина 

Викторовна 
учитель МАОУ - СОШ № 25 Академический 

18.  Конусова Светлана учитель МАОУ гимназия № Ленинский 



Александровна 70 

19.  
Кротова Татьяна 

Юрьевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 286 
Верх-Исетский 

20.  
Кудрявцева Светлана 

Викторовна 
учитель 

МАОУ СОШ № 184 

"Новая школа" 
Верх-Исетский 

21.  
Курылева Ксения 

Дмитриевна 

учитель 

начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 184 

"Новая школа" 
Верх-Исетский 

22.  
Мингалимова Яна 

Игоревна 

инструктор 

по 

физической 

культуре 

МБДОУ детский сад 

№ 407 
Кировский 

23.  
Никитина Мария 

Александровна 
воспитатель 

МАДОУ детский сад 

комбинированного 

вида № 539 

Чкаловский 

24.  
Новоселова Юлия 

Сергеевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 286 
Верх-Исетский 

25.  
Овчинникова Екатерина 

Андреевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ СОШ № 86 Чкаловский 

26.  
Орлова Светлана 

Рафаиловна 

учитель 

начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 79 Академический 

27.  
Парфенова Наталья 

Геннадьевна 

педагог-

библиотекарь 
МАОУ СОШ № 117 

Орджоникидзевск

ий 

28.  
Парфенова Наталья 

Геннадьевна 

педагог-

библиотекарь 
МАОУ СОШ № 117 

Орджоникидзевск

ий 

29.  
Петрова Александра 

Анатольевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 373 
Верх-Исетский 

30.  
Пехтелева Анна 

Михайловна 
воспитатель МАДОУ № 223 Чкаловский 

31.  
Пискулина Виктория 

Петровна 
учитель ИЗО 

МАОУ Гимназия № 

205 "Театр" 

Орджоникидзевск

ий 

32.  
Поспелова  Нина 

Олеговна 

педагог 

дополнительн

ого 

образования 

МБУ ДО - центр 

"Лик" 
Кировский 

33.  
Рогожина Олеся 

Викторовна 

учитель-

логопед 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 562 

Верх-Исетский 

34.  
Савинова Галина 

Георгиевна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МАОУ СОШ № 117 
Орджоникидзевск

ий 

35.  
Сапожникова Оксана 

Андреевна 
воспитатель  МАДОУ № 223 Чкаловский 

36.  
Селиванова Регина 

Сергеевна 
воспитатель  

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 360 

Чкаловский 

37.  
Серебрякова Ульяна 

Александровна 
воспитатель  

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

Верх-Исетский 



вида № 414 

38.  
Сидоренкова Элен 

Геннадьевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад 

компенсирующего 

вида № 356 

Верх-Исетский 

39.  
Смирнова Екатерина 

Сергеевна  
воспитатель 

МАДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 559 

Верх-Исетский 

40.  
Сурина Марина 

Никитична 

учитель 

начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 143 Верх-Исетский 

41.  
Сушко Мария 

Германовна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 245 

Железнодорожны

й 

42.  
Танаева Елена 

Николаевна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МАОУ Гимназия № 

205 "Театр" 

Орджоникидзевск

ий 

43.  
Турышева Елена 

Леонидовна 

инструктор 

по 

физической 

культуре 

МАДОУ № 223 Чкаловский 

44.  
Ушакова Оксана 

Сергеевна 

учитель-

дефектолог 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 18 

Верх-Исетский 

45.  
Хурамшина Светлана 

Абдулкарамовна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 562 

Верх-Исетский 

46.  
Цыганова Татьяна 

Васильевна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 487 

Железнодорожны

й 

47.  
Шабанина Анна 

Сергеевна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МАОУ - СОШ № 25 Академический 

48.  
Шафигулина Екатерина 

Алексеевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ СОШ № 86 Чкаловский 

49.  
Щербакова Юлия 

Альбертовна 
воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад № 373 
Верх-Исетский 

50.  
Ямилова Илида 

Фатиховна 
воспитатель 

МБДОУ детский сад 

№ 407 
Кировский 

 


